19.09.2023,
(дата, место лроведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗВСЕДАНИЯ

134
\HQt.tep протокола)

АККРЕДИТАЦИОНН
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА

ФГБОУ ДПО РМАНП
(краткое наименование обра

заседаниеаккредитационнойподкомиссии по и

аккредитацииспециалиста ло специальности

й подкомиссии
ККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
МинздраваРоссии
оватепьнойорганизации)

огам проведения 19.09.2023 2 этапа
ирургия

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Членыподкомиссии:

Ш.А. Байрамов(И О. Фамилия)

В. В. Бедин
(И.О. Фамилия)

Д.Н. Греков
(И.О. Фамилия)

М. М.Тавобилов
(И.О. Фамилия)

Р.Ш. Байрамов
(И.О„ Фамипия)

С. Г.Гюласарян
(И.О. Фамилия)

К.Р.Джаграев(И.О. Фамилия)

С. А. Зиняков
(И.О. Фамилия)

Р.И. Колюбин
(И.О. Фамилия)

А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

И. Н, Лебединский
[И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Р.Ю. Маер
(И.О. Фамилия)

В.ОранскийА.
(И.О. Фамилия)

Л.Д.Равич
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Радченко
(И.О. Фамилия)

А. А. Саприн
(И.О. Фамилия)

А. В. Шабунин
(И.О. Фамилия)

В. Н.Якоманскин
(И.О. Фамилия)

О. А. Чер.)НЫШ
(ИХ). Фамилия)

А. В. Воленко
(И.О. Фамилия)

С- Н. Новосел
(И.О. Фамипия)

1

Состав аккредитационнойподкомиссииутвер ен протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийской Фе ерации от 7 октября2015 г. NlQ 700н номенклатуре
имеющих высшее медицинское и фармацевтическоеобразование'специальностейспециалистов,

(.зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Фе ерации12 ноября2015 г., регистрационныйN2 39696);

ПриказМинистерстваздравоохраненияи социального рарвитияРоссийскойФедерацииот 16 апреля 2008 л NQ

176н “О Номенклатуреспециальностейспециалисто со средним медицинским и фармацевтическим
образованиемв сферездравоохранения Российской Ф дерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
Российской Федерации6 мая 2008 г., регистрационны NQ Н 634), с изменениями, внесенными приказом
Р1инистерства здравоохранения л социального развития РоссийскойФедерацииот 30 марта 2030 г. 199н

(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Фе ерации 11 мая 2010 7
, регистрационныйNQ 17160).

2

Повестка з

1. О результатахпроведения 19.09.2023 2 этап
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущено 2 человек(а), и
человек(а), завершившихпрохождениеэтапа с

N2 л/п Ф.И.О.
1. ПутяйкинАлександрАлександрович
2. АджиевАнджаГаряевич

Дополнительнаяинформацияо проведенииэта

седания:

аккредитацииспециалиста и решениях

которыхдля прохожденияэтапа явилось 2
следующими результатами:

Результат
700/0 или более
700/0 или более

а:

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподк миссия решила:

NQ Л/П Ф.И.О.
1. ПутяйкинАлександрАлександрович
2. АджиевАнджаГаряевич

Председатель
Заместителипредседателя

(по и-ьЬ

Ответственныйсекретарь
(подпись

А.

С.

ВоленкоВ.
ди.о.

А. Байрамов
НовоселН.

Решение
Сдано
Сдано

Фамилия)